BANDA SOCIALE DI STORO APS

VIA DELLA CONCILIAZIONE N.5 -38089 Storo (TN)

Cod.Fisc./P.lva 02353730225

Iscritta al Registro Unico Nazionale del Terzo settore
n. repertorio 77063

USCITE

A) Uscite da attivita di interesse generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale
5) Uscite diverse di gestione

Totale

B) Uscite da attivita diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi
4) Personale

5) Uscite diverse di gestione

Totale

2023

1.769,15 €
5.808,80 €

1.182,40 €

- €
16.001,93 €

24.762,28 €

€
- €
- €
- €
€

209,76

209,76 €

2022

1.790,21 €
5.031,92 €

- €

- €
7.214,09 €

14.036,22 €
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ENTRATE

A) Entrate da attivita di interesse
generale

1) Entrate da quote associative e apporti dei
fondatori

2) Entrate dagli associati per attivita mutuali
3) Entrate per prestazioni e cessioni ad
associati e fondatori

4) Erogazioni liberali

5) Entrate del 5 per mille

6) Contributi da soggetti privati

7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi
8) Contributi da enti pubblici

9) Entrate da contratti con enti pubblici

10) Altre entrate

Totale

Avanzo/disavanzo attivita di interesse
generale (+/-)

B) Entrate da attivita diverse

1) Entrate per prestazioni e cessioni ad
associati e fondatori

2) Contributi da soggetti privati

3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi
4) Contributi da enti pubblici

5) Entrate da contratti con enti pubblici

6) Altre entrate

Totale

Avanzo/disavanzo attivita diverse (+/-)

2023

- €

- €
779,97 €
2.936,00 €
500,00 €
2.950,00 €

6.914,87 €
14.080,84 €

- 10.681,44 €

- €

- €
5.228,00 €
- €

- €
600,00 €
5.828,00 €
5.618,24 €

2022

- €

700,00 €
320,96 €
300,00 €
- €
- €

8.292,51 €
9.613,47 €

4.422,75 €

- €

- €
366,00 €
- €
- €
- €
366,00 €
366,00 €




C) Uscite da attivita di raccolta fondi
1) Uscite per raccolte fondi abituali

2) Uscite per raccolte fondi occasionali
3) Altre uscite

Totale

D) Uscite da attivita finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari

2) Su investimenti finanziari
3) Su patrimonio edilizio

4) Su altri beni patrimoniali
5) Altre uscite

Totale

E) Uscite di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Altre uscite

Totale

Totale uscite della gestione

Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da

deflussi di capitale di terzi

- €
774,31 €
- €
774,31 €

563,29 €
- €
- €
- €
- €
563,29 €

€
€
€
- €
€
€
€

26.309,64
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385,43 €
- €
- €
- €
- €
385,43 €

€
€
- €
€
€
€

14.421,65

C) Entrate da attivita di raccolta fondi
1) Entrate da raccolte fondi abituali

2) Entrate da raccolte fondi occasionali
3) Altre entrate

Totale

Avanzo/disavanzo attivita di raccolta
fondi (+/-)

D) Entrate da attivita finanziarie e
patrimoniali

1) Da rapporti bancari

2) Da altri investimenti finanziari

3) Da patrimonio edilizio

4) Da altri beni patrimoniali

5) Altre entrate

Totale

Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e
patrimoniali (+/-)

E) Entrate di supporto generale

1) Entrate da distacco del personale

2) Altre entrate di supporto generale

Totale

Totale entrate della gestione
Avanzo/disavanzo d’esercizio prima delle
imposte(+/-)

Imposte

Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di
investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e
finanziamenti (+/-)

Entrate da disinvestimenti in
immobilizzazioni o da flussi di capitale di
terzi

- €
4.869,60 €
- €
4.869,60 €

4.095,29 €

- €
24.778,44 €

1.531,20 €
485,41 €

2.016,61 €

- €
1.100,00 €
- €
1.100,00 €

1.100,00 €

- €
11.079,47 €

3.342,18 €
44,00 €

3.386,18 €




1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle
attivita di interesse generale

2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle
attivita diverse

3) Investimenti in attivita finanziarie e patrimoniali
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e

di prestiti
Totale

Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di
investimenti e disinvestimenti patrimoniali e
finanziamenti

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per
investimenti e disinvestimenti patrimoniali e
finanziamenti

Avanzo/disavanzo complessivi

Cassa e banca
prepagata
Depositi bancari e postali

Totale

L'organo di gestione certifica che le attivita d

133,00 €
- €
- €

- €
133,00 €

2023

2.016,61 €

133,00 €

2.149,61 €

31/12/2023

1.448,43 €
906,31 €
2.354,74 €

1.848,00 €
- €
- €

- €
1.848,00 €

2022

3.386,18 €

1.848,00 €

5.234,18 €

31/12/2022

3.977,07 €
527,28 €
4.504,35 €

30% ENTRATE TOT.

B

B<30%ETOT

7.433,53

5.828,00 €

VERO

1) Disinvestimenti di immobilizzazioni
inerenti alle attivita di interesse generale
2) Disinvestimenti di immobilizzazioni
inerenti alle attivita diverse

3) Disinvestimenti di attivita finanziarie e
patrimoniali

4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti

Totale

Imposte

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per
investimenti e disinvestimenti patrimoniali e
finanziamenti (+/-)

133,00 €

1.848,00 €

iverse ex art. 6 del CTS sono state svolte secondo le previsioni statutarie, che sono strumentali rispetto all'attivita di




Il dettaglio delle raccolte fondi occasionali svolte nell'esercizio & riportato nella seguente tabella:

attivita di raccolte fondi entrate uscite risultato data/periodo e descrizione
1 gennaio 2023 - concerto e
lotteria di capodanno 2023 2.641,60 527,04 2.114,56 lotteria - ricavi e spese a

cavallo anno 2022/2023

3 giugno 2023 - caccia al
caccia alle note 235,00 179,43 55,57
tesoro musicale

1 gennaio 2024 - concerto e
lotteria di capodanno 2024 1.993,00 67,84 1.925,16 lotteria - ricavi e spese a
cavallo anno 2023/2024

totale 4.869,60 774,31 4.095,29

L'ammontare delle ore di volontariato di soci attivi quali bandisti, allievi dei corsi di formazione e dei corsi di strumento e di 7.800 ore in attivita con

fini bandistici.
rappresentate legale cassiere
BANDA SOCIALE DI STORO
via della Conciliazione, 5 %

38089 - Storo (TN
WA LR N353 o



