

BANDA SOCIALE DI STORO APS

VIA DELLA CONCILIAZIONE N.5 -38089 Storo (TN)
Cod.Fisc./P.Iva 02353730225



n. repertorio 77063



USCITE	2023	2022	ENTRATE	2023	2022
A) Uscite da attività di interesse generale			A) Entrate da attività di interesse generale		
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.769,15€	1.790,21 €	Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	- €	- €
2) Servizi	5.808,80 €	5.031,92€	2) Entrate dagli associati per attività mutuali	- €	- €
3) Godimento beni di terzi	1.182,40 €	- €	Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	- €	- €
4) Personale	- €	- €	4) Erogazioni liberali	- €	700,00€
5) Uscite diverse di gestione	16.001,93 €	7.214,09 €	5) Entrate del 5 per mille	779,97 €	320,96 €
			6) Contributi da soggetti privati	2.936,00€	300,00€
			7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	500,00€	- €
			8) Contributi da enti pubblici	2.950,00€	- €
			9) Entrate da contratti con enti pubblici		
			10) Altre entrate	6.914,87 €	8.292,51 €
Totale	24.762,28 €	14.036,22 €	Totale	14.080,84 €	9.613,47 €
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	- 10.681,44 €	- 4.422,75€
B) Uscite da attività diverse			B) Entrate da attività diverse		
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	- €	- €	Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	- €	- €
2) Servizi	- €	- €	2) Contributi da soggetti privati	- €	- €
3) Godimento beni di terzi	- €	- €	3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	5.228,00 €	366,00€
4) Personale	- €	- €	4) Contributi da enti pubblici	- €	- €
5) Uscite diverse di gestione	209,76 €	- €	5) Entrate da contratti con enti pubblici	- €	- €
		- €	6) Altre entrate	600,00€	- €
Totale	209,76 €	- €	Totale	5.828,00 €	366,00€
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	5.618,24 €	366,00 €

C) Uscite da attività di raccolta fondi			C) Entrate da attività di raccolta fondi		
1) Uscite per raccolte fondi abituali	- €	- €	1) Entrate da raccolte fondi abituali	- €	- €
2) Uscite per raccolte fondi occasionali	774,31 €	- €	2) Entrate da raccolte fondi occasionali	4.869,60 €	1.100,00€
3) Altre uscite	- €	- €	3) Altre entrate	- €	- €
Totale	774,31 €	- €	Totale	4.869,60 €	1.100,00€
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	4.095,29 €	1.100,00 €
D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali			D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	563,29 €	385,43 €	1) Da rapporti bancari	- €	- €
2) Su investimenti finanziari	- €	- €	2) Da altri investimenti finanziari	- €	- €
3) Su patrimonio edilizio	- €	- €	3) Da patrimonio edilizio	- €	- €
4) Su altri beni patrimoniali	- €	- €	4) Da altri beni patrimoniali	- €	- €
5) Altre uscite	- €	- €	5) Altre entrate	- €	- €
Totale	563,29 €	385,43 €		- €	- €
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	- 563,29€	- 385,43 €
E) Uscite di supporto generale			E) Entrate di supporto generale		
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	- €		1) Entrate da distacco del personale	- €	- €
2) Servizi	- €	- €	2) Altre entrate di supporto generale	- €	- €
3) Godimento beni di terzi	- €	- €			
4) Personale	- €	- €			
5) Altre uscite	- €	- €			
Totale	- €	- €	Totale	- €	- €
Totale uscite della gestione	26.309,64 €	,	Totale entrate della gestione	24.778,44 €	11.079,47 €
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte(+/-)	- 1.531,20€	- 3.342,18€
			Imposte	485,41 €	44,00€
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti (+/-)	- 2.016,61€	- 3.386,18€
Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi			Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi		

Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	133,00 €	1.848,00€	Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	- €	- €	
Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	- €	- €	Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	- €	- €	
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	- €	- €	 Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali 	- €	- €]
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti	- €	- €	4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	- €	- €]
Totale	133,00 €	1.848,00 €	Totale	- €	- €	l
			Imposte	- €	- €	l
			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)	- 133,00€	- 1.848,00€	
	2023	2022				
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di	2020	LULL				l
investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	- 2.016,61 €	- 3.386,18€				
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	- 133,00€	- 1.848,00€				
Avanzo/disavanzo complessivi	- 2.149,61 €	- 5.234,18 €				
	31/12/2023	31/12/2022				
Cassa e banca						
prepagata	1.448,43 €	3.977,07€				
Depositi bancari e postali	906,31 €	527,28€				
Totale	2.354,74 €	4.504,35 €				

L'organo di gestione certifica che le attività diverse ex art. 6 del CTS sono state svolte secondo le previsioni statutarie, che sono strumentali rispetto all'attività di

30% ENTRATE TOT.	В	B < 30% E TOT
7.433,53	5.828,00€	VERO

Il dettaglio delle raccolte fondi occasionali svolte nell'esercizio è riportato nella seguente tabella:

attività di raccolte fondi	entrate	uscite	risultato	data/periodo e descrizione				
				1 gennaio 2023 - concerto e				
lotteria di capodanno 2023	2.641,60	527,04	2.114,56	lotteria - ricavi e spese a				
				cavallo anno 2022/2023				
				3 giugno 2023 - caccia al				
caccia alle note	235,00	179,43	55,57					
				tesoro musicale				
				1 gennaio 2024 - concerto e				
lotteria di capodanno 2024	1.993,00	67,84	67,84	67,84	67,84	67,84	1.925,16	lotteria - ricavi e spese a
							cavallo anno 2023/2024	
totale	4.869,60	774,31	4.095,29					

L'ammontare delle ore di volontariato di soci attivi quali bandisti, allievi dei corsi di formazione e dei corsi di strumento è di 7.800 ore in attività con fini bandistici.

BANDA SOCIALE DI STORO
via della Conciliazione, 5

6. EXP. WA 102353 (3.0235 Lock of

cassiere